

✦ Odkryjcie "Inspiracje" Edukacji! ✦

Szanowni Państwo,

Centrum e-Edukacji ma przyjemność zaprezentować cykl filmów zatytułowany "Inspiracje" – wyjątkowych materiałów ukazujących kursy e-learningowe, które zdobyły uznanie podczas ubiegłorocznego konkursu JM Rektora na utworzenie e-kursu. Dzięki cyklowi "Inspiracje" macie szansę zajrzeć za kulisy tych kursów, poznać ich twórców i odkryć, jakie strategie i narzędzia pomogły im zdobyć to wyróżnienie. Pomysłodawczynią cyklu jest dr Beata Strycharz-Szemberg, prof. PK, adiunkt w Katedrze Matematyki Stosowanej na wydziale Informatyki i Telekomunikacji, Kierownik Centrum e-Edukacji oraz pięciokrotna laureatka nagrody JM Rektora za utworzenie e-kursu.

Dlaczego warto poświęcić chwilę na obejrzenie „Inspiracji”?

Najlepsze praktyki edukacyjne: "Inspiracje" to źródło pomysłów i innowacyjnych metod nauczania. Zobaczcie, jak można projektować kursy oraz tworzyć dostępne i atrakcyjne materiały dydaktyczne, dostosowane do współczesnych oczekiwań studentów. Odkryjcie tajniki skutecznej komunikacji w e-learningu.

Pasja i zaangażowanie: Poznajcie nie tylko kursy, ale także ich twórców. Każdy prezentowany kurs emanuje pasją nauczycieli, którzy w ich tworzenie włożyli serce i pracę. Niech ich historie będą dla Was impulsem do stworzenia własnego doskonałego kursu.

Rozwijanie swoich umiejętności: Wykorzystajcie wiedzę i doświadczenie twórców. Odkryjcie nowe możliwości platformy Delta oraz zapoznajcie się z niekonwencjonalnymi zastosowaniami narzędzi, które znacie od dawna.

Nie czekajcie! Obejrzyjcie "Inspiracje" i pozwólcie się zainspirować! Filmy z cyklu będą publikowane w niewielkich odstępach czasu wraz z zapowiedzią kolejnych, aby utrzymać Waszą ciekawość w napięciu.

Zgłoście swój własny kurs do nagrody Rektora! Po obejrzeniu "Inspiracji" serdecznie zachęcamy Was do podzielenia się swoimi projektami i do zgłoszenia ich do tegorocznego konkursu. Zgłoszenie własnego kursu to nie tylko wyzwanie, ale także okazja do eksponowania swojego dorobku. Wasza wiedza ma ogromną wartość, i jesteśmy przekonani, że to właśnie Wy wkrótce zostaniecie naszymi gośćmi w studio, dzieląc się swoim doświadczeniem i inspirując innych.

Wszystkie niezbędne informacje dotyczące zgłoszeń dostępne [TUTAJ](#)

Daty premier:

08.11.2023r – I miejsce nagroda indywidualna - [Adaptacja miast do zmian klimatu - gospodarka przestrzenna. Dr inż. Elżbieta Jarosińska.](#)

10.11.2023r – II miejsce nagroda indywidualna - [ENGLISH FOR STUDENTS OF ARCHITECTURE - LEVEL C1 - mgr Ilona Wojewódzka – Olszówka.](#)

15.11.2023r – III miejsce nagroda indywidualna - [Technologie informacyjne - dr Magdalena Grzech.](#)

17.11.2023r – I miejsce nagroda zespołowa - [UCHIK WM - cykl e-kursów dla specjalności Urządzenia Chłodnicze i Klimatyzacyjne.](#)

21.11.2023r – II miejsce nagroda zespołowa - Podstawy sieci komputerowych / laboratorium - dr inż. Daniel Grzonka, mgr inż. Krzysztof Swątek (WIT)